
PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: SENIORI / MEN ELITE 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  31,2 km (24 kruga) 
 Prosečna brzina:  42,40 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME Bod 

1 6 10049809076 ĐURIĆ* Ðorde CCN Metalac - Kraljevo 0:44:10 35 

2 8 10008695830 STEFANOVIĆ Stefan Borac - Čačak 0:44:27 23 

3 4 10010125669 KALABA Dušan CCN Metalac - Kraljevo 0:44:59 15 

4 2 10009436262 RAJOVIĆ Dušan Adria Mobil/CCN Metalac 0:45:20 5 

5 7 10007298727 DANILOVIĆ Marko Borac - Čačak 0:45:31 3 

6 17 10009737669 GALOVIĆ* Andrej Partizan - Beograd -1  

7 14 10015262124 KARATOVIĆ Danijel OBK Beograd - Beograd -1  

8 9 10006494536 RAJKOVIĆ Jovan Borac - Čačak -2  

9 13 10060546471 MOJSILOVIĆ* Ivan OBK Beograd - Beograd -2  

10 3 10064057770 KUPUSOVIĆ Đorđe CCN Metalac - Kraljevo -2  

11 1 10002442461 MILADINOVIĆ Slobodan Elite - Novi Sad -2  

12 5 10016237275 MILENIĆ* Jovan CCN Metalac - Kraljevo -2  

13 16 10014520072 NINKOV Slobodan S-Team - Sombor -3  

 18 10015330832 VESELINOVIĆ* Dušan Partizan - Beograd DNF  

 15 10015213220 GVOZDENOVIĆ* Nikola Radnički - Kragujevac DNF  

 
Napomena: * - ISPOD 23 / U23 

 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: SENIORKE / WOMEN ELITE 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7 km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  37,30 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME IME KLUB – MESTO VREME 

1 279 10015212917 JOLOVIĆ Jana Cyclemania - Kragujevac 0:18:49 

2 282 10091744196 UROŠEVIĆ Marijana Radnički - Kragujevac 0:19:20 

3 281 10013488135 NESTOROVIĆ Valentina Inviktabike Aik Banka Team - Novi Sad -1 

4 280 10090506640 ANTUNOVIĆ Adrijana Elite - Novi Sad -1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: JUNIORI / MEN JUNIORS 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  19,5 km (15 krugova) 
 Prosečna brzina:  42,12 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 61 10049851213 ĆATOVIĆ Nermin Partizan - Beograd 0:27:47 24 

2 59 10049817059 KOLAŠINAC Admir Partizan - Beograd 0:27:50 18 

3 62 10049806551 DIVNIĆ Jovan Partizan - Beograd 0:28:15 6 

4 47 10049815241 JOVANOV Stevan Čukarički - Beograd 0:28:15 1 

5 63 10049848482 ZDRAVKOVIĆ Uroš Partizan - Beograd 0:28:15 1 

6 54 10049808470 ĐUMIĆ Jovan Borac - Čačak 0:28:15 1 

7 52 10083996627 LJUJIĆ Uroš Borac - Čačak 0:28:15  

8 56 10049807460 ANTIĆ Lazar Radnički - Kragujevac -1  

9 48 10090710340 POPOVIĆ Pavle Čukarički - Beograd -2  

 55 10094819100 STEVANOVIĆ Đorđe Bike M - Pirot DNF  

 53 10049814433 JEREMIĆ Dimitrije Borac - Čačak DNF  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: JUNIORKE / WOMAN JUNIORS 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7 km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  38,29 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME 

1 298 10049832217 POČUČA Sara S-Team - Sombor 0:18:20 

2 299 10049807662 ĐAČANIN Emilija Jednota - Šid 0:19:03 

3 300 10049834641 RADOVANOVIĆ Jovana Jednota - Šid 0:19:25 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: KADETI / MEN UNDER 17: 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  15,6 km (12 krugova) 
 Prosečna brzina:  39,51 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 89 10049840604 STOLIĆ Mihajlo S-Team - Sombor 0:23:41 25 

2 81 10049831712 PERČIĆ Mark Spartak - Subotica 0:24:09 15 

3 82 10049849896 COGOLJEVIĆ Dejan Borac - Čačak OTL 2 

 70 10079711954 PRAŠTALO Marko Cyclemania - Kragujevac OTL  

 72 10049837570 SALKOVIĆ Amin Trnava - Novi Pazar OTL  

 73 10049842725 BOJOVIĆ Luka CCN Metalac - Kraljevo OTL  

 74 10095988251 MILETIĆ Aleksandar CCN Metalac - Kraljevo OTL  

 76   SIMIĆ Aleksa CCN Metalac - Kraljevo OTL  

 77   PETROVIĆ Radoš CCN Metalac - Kraljevo OTL  

 79 10049849189 ŽIVOTIĆ Aleksandar Crvena zvezda - Beograd OTL  

 80 10091042059 BOLIĆ Mihajlo Spartak - Subotica OTL  

 83 10079715994 BRENESEL Nikola Inviktabike Aik Banka Team - Novi Sad OTL  

 85 10059255159 DEMER Damir Inviktabike Aik Banka Team - Novi Sad OTL  

 86 10081604262 MATIĆ Aleksa Radnički - Kragujevac OTL  

 87 10092755525 MARKOVIĆ Nemanja S-Team - Sombor OTL  

 88 10049827466 NADOVEZA Igor S-Team - Sombor OTL  

 90 10082228803 CVETIĆ Aleksa Era - Užice OTL  

 91 10062190724 BABIĆ Srđan Šid - Šid OTL  

 92 10049806652 DOBRIĆ Bojan Šid - Šid OTL  

 93 10049811302 GRUJIĆ Milan Šid - Šid OTL  

 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: KADETKINJE / WOMEN UNDER 17 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7 km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  36,47 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME 

1 234 10049847270 VUJASINOVIĆ Bojana S-Team - Sombor 0:19:10 

2 233 10055091334 MARINAC  Katarina  Elite - Novi Sad 0:19:20 

3 230 10049814837 JOLOVIĆ Marija Cyclemania - Kragujevac 0:20:15 

4 236  DOSKOVIĆ Mia  Partizan - Beograd 0:20:57 

5 231 10083996930 LOŠIĆ Dunja Elite - Novi Sad 0:21:34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MLAĐI KADETI / MEN UNDER 15 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7 km (9krugova) 
 Prosečna brzina:  41,12km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 100 10083996728 BOGDANOVIĆ Nikola CCN Metalac - Kraljevo 0:17:30 20 

2 107 10055098004 VELIČIĆ Boško Borac - Čačak 0:17:42 8 

3 101 10081601939 ANGELOVSKI Bogdan Sputnjik - Valjevo 0:17:58 6 

4 97 10079061044 MANIĆ Viktor Boba - Valjevo 0:18:10 2 

5 112 10049845755 VASOVIĆ Miloš S-Team - Sombor 0:18:15  

6 96 10049810692 GOLOČEVAC Branislav Boba - Valjevo 0:18:18  

7 98 10049824840 MILINKOVIĆ Filip Boba - Valjevo 0:18:18  

8 110 10079717311 STANIĆ Dušan S-Team - Sombor 0:18:18  

9 111 10049846361 VEZMAR Sergej S-Team - Sombor 0:18:18  

10 109 10055092546 PEKOVIĆ Matija Borac - Čačak 0:18:18  

11 102 10049808773 ĐURIĆ Borislav Sputnjik - Valjevo 0:19:58  

12 113 10088922106 MARIN Marko Pro Equipe - Beograd 0:20:11  

13 119 10049811908 HARVILČAK Milan Šid - Šid 0:20:16  

14 99 10049835449 RAJOVIĆ Pavle CCN Metalac - Kraljevo 0:20:26  

15 33 10090868166 MITROVIĆ Boris Borac - Čačak 0:20:34  

16 104 10094270644 MAKSIMOVIĆ Vanja Sputnjik - Valjevo 0:20:51  

17 121 10049836762 BLAGOJEVIĆ Filip Avalski soko - Beograd 0:20:58  

18 118 10091035490 MITROVIĆ Bojan Šid - Šid -1  

19 106 10079718321 MIŠKOLCI Balint Spartak - Subotica -1  

 116 10079065084 MIHAJLOVIĆ Milan Šid - Šid OTL  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MLAĐE KADETKINJE / WOMEN UNDER 15 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  5,2 km (4kruga) 
 Prosečna brzina:  35,09km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME 

1 210 10075752233 ČOBANOVIĆ Dunja Jednota - Šid 0:08:53 

2 211 10091080960 STOJŠIĆ Anja Jednota - Šid 0:09:12 

3 213 10075753344 TODOROVIĆ Lana Šid - Šid 0:09:17 

4 216 10062188603 BOŽINOVIĆ Sonja Šid - Šid 0:09:29 

5 212 10049830904 PAVLOVIĆ Marija Policajac - Beograd 0:09:45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: POLETARCI / MEN UNDER 13 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  5,2 km (4kruga) 
 Prosečna brzina:  34,60 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 138 10087720720 MARKOVIĆ Gavrilo Partizan - Beograd 0:09:04 15 

2 125 10091045291 ĆATOVIĆ Denis Trnava - Novi Pazar 0:09:08 6 

3 127 10080984169 ĆOSOVIĆ Ali Trnava - Novi Pazar 0:09:08 3 

4 137 10079718018 JASIĆ Stefan Spartak - Subotica 0:09:08 2 

5 131 10082663178 NIKOLIĆ Miloš Jednota - Šid 0:09:15 1 

6 122 10064089601 SLAVKOVIĆ Viktor Cyclemania - Kragujevac 0:09:21  

7 143 10091036706 PANTIĆ Luka Šid - Šid 0:09:21  

8 124 10080984270 ĆOSOVIĆ Amel Trnava - Novi Pazar 0:09:30  

9 126 10080975277 AHMETOVIĆ Imran Trnava - Novi Pazar 0:10:02  

10 142 10049848684 ZORONJIĆ Tahir Novi Pazar - Novi Pazar 0:10:12  

11 140 10090459352 STOJIĆ Nemanja Partizan - Beograd 0:10:16  

12 134 10079061246 VUČIĆEVIĆ Stefan Borac - Čačak 0:10:32  

13 144 10091036908 ŠKORIĆ Mihajlo Šid - Šid 0:10:38  

14 129 10085668865 ZAHIROVIĆ Viktor Crvena zvezda - Beograd 0:10:46  

15 123 10083997536 VELJKOVIĆ Stefan Cyclemania - Kragujevac 0:10:58  

16 145 10064059083 TODOROVIĆ Nikola Šid - Šid 0:11:10  

17 136 10090695081 MARINKOVIĆ Aleksa CCN Metalac - Kraljevo 0:11:15  

 
 
 

 
  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: POLETARKE / WOMEN UNDER 13 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  2,6 km (2 kruga) 
 Prosečna brzina:  32,96 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME 

1 223 10055093455 PERČIĆ Nikolina Spartak - Subotica 0:04:44 

2 224 10092753606 STANIĆ Aleksandra S-Team - Sombor 0:05:01 

3 225 10091034278 BABIĆ Anja Šid - Šid 0:05:29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MLAĐI POLETARCI / MEN UNDER 11 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  2,6 km (2kruga) 
 Prosečna brzina:  32,11km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                  IME KLUB – MESTO VREME 

1 161 10049831005 PAVLOVIĆ Petar Partizan - Beograd 0:05:01 

2 152 10096583284 MATUSIJEVIĆ Uroš Jednota - Šid 0:05:01 

3 155 10083416748 SRNIĆ Nikola Čivija - Šabac 0:05:29 

4 151 10064089500 SLAVKOVIĆ Veljko Cyclemania - Kragujevac 0:05:29 

5 154 10095985726 ISAILOVIĆ Miloš Čivija - Šabac 0:05:29 

6 157 10085668663 KONDIĆ Miloš Crvena zvezda - Beograd 0:05:53 

7 156 10083416445 PERIĆ Andrej Crvena zvezda - Beograd 0:05:53 

8 163 10095335523 PANTIĆ Uroš Šid - Šid 0:05:53 

9 162 10095333402 KOLAŠINAC Aladin Novi Pazar - Novi Pazar 0:06:12 

10 153 10083416647 ISAILOVIĆ Mateja Čivija - Šabac 0:06:12 

11 160 10091042564 TIKVICKI Marko Spartak - Subotica 0:06:12 

12 159 10096582981 DREKOVIĆ Amir Novi Pazar - Novi Pazar 0:06:44 

13 158 10091723988 ANGELOVSKI Lazar Sputnjik - Valjevo 0:07:01 

14 164 10096537212 IVKOVIĆ Mateja Avalski soko 0:07:01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MLAĐE POLETARKE / WOMEN UNDER 11 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  2,6 km (2 kruga) 
 Prosečna brzina:  32,11 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                   IME KLUB – MESTO VREME 

1 204 10062329554 ČULIĆ Tara Sputnjik - Valjevo 0:05:01 

2 201 10096582779 SRNIĆ Andrea Čivija - Šabac 0:05:53 

3 202 10091045493 KOLAŠINAC Anisa Trnava - Novi Pazar 0:06:44 

4 200 10090644864 VELJKOVIĆ Ksenija Cyclemania - Kragujevac 0:07:01 

5 205 10080980937 PAVLOVIĆ Jelena Policajac - Beograd 0:07:15 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MASTERS APSOLUTNA 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:   11,7  km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:   41,58 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID KAT PREZIME               IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 273 10006493728 A VIDAKOVIĆ Dejan Sombor - Sombor 00:16:52 20 

2 252 10002401540 A ĆURČIĆ Marko Progressive - Beograd 00:17:21 10 

3 251 10055094061 B RADOVANOVIĆ Slobodan Jednota - Šid 00:17:21 3 

4 270 10003246147 A HASANOVIĆ Esad Novi Pazar - Novi Pazar 00:17:21 3 

5 258 10096241158 A JOVIĆ Dušan Elite - Novi Sad 00:17:35 2 

6 264 10049841109 C BOGDANOVIĆ Miroslav Borac - Čačak 00:17:35  

7 278 10049828274 C NIKIĆ Goran Vojvodina - Novi Sad 00:17:35  

8 271 10049816756 A KOCA Emir Novi Pazar - Novi Pazar 00:17:35  

9 260 10049845553 B VASOVIĆ Bojan Borac - Čačak 00:17:35  

10 256 10049822012 D MEČANIN Milan Elite - Novi Sad 00:18:12  

11 240 10049805844 A DAVIDOVIĆ Predrag Čukarički - Beograd 00:18:15  

12 250 10049828880 C NOVAKOVIĆ Zoran Aggressive - Ruma 00:18:21  

13 272 10069867839 A KOLAŠINAC Zaim Novi Pazar - Novi Pazar 00:18:51  

14 254 10049833530 C PUJA Tomislav Crvena zvezda - Beograd 00:19:02  

 265 10049849290 B ŽUPAN Eduard Inviktabike Aik Banka Team - Novi Sad DNF  

 263 10049846260 B VESKOVIĆ Slaviša Borac - Čačak DNF  

 248 10001591386 C ŽIVKOVIĆ Zoran Cyclemania - Kragujevac DNF  

 33 10049833631 D PUŠKAŠ Ðura Vojvodina - Novi Sad DNF  

 247 10049815039 B JOVANOV Aleksandar Čukarički - Beograd DNF  

 275 10015262528 B PAUNOVIĆ Ivica Šumadija Biro plan - Aranđelovac DNF  

 261 10049814635 B JEVTOVIĆ Nenad Borac - Čačak DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MASTERS A 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7  km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  41,58km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME              IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 273 10006493728 VIDAKOVIĆ Dejan Sombor - Sombor 00:16:52 20 

2 252 10002401540 ĆURČIĆ Marko Progressive - Beograd 00:17:21 10 

3 270 10003246147 HASANOVIĆ Esad Novi Pazar - Novi Pazar 00:17:21 3 

4 258 10096241158 JOVIĆ Dušan Elite - Novi Sad 00:17:35 2 

5 271 10049816756 KOCA Emir Novi Pazar - Novi Pazar 00:17:35  

6 240 10049805844 DAVIDOVIĆ Predrag Čukarički - Beograd 00:18:15  

7 272 10069867839 KOLAŠINAC Zaim Novi Pazar - Novi Pazar 00:18:51  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MASTERS B 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7  km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  40,46 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME                   IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 251 10055094061 RADOVANOVIĆ Slobodan Jednota - Šid 00:17:21 3 

2 260 10049845553 VASOVIĆ Bojan Borac - Čačak 00:17:35  

 275 10015262528 PAUNOVIĆ Ivica Šumadija Biro plan - Aranđelovac DNF  

 263 10049846260 VESKOVIĆ Slaviša Borac - Čačak DNF  

 265 10049849290 ŽUPAN Eduard Inviktabike Aik Banka Team - Novi Sad DNF  

 247 10049815039 JOVANOV Aleksandar Čukarički - Beograd DNF  

 261 10049814635 JEVTOVIĆ Nenad Borac - Čačak DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MASTERS C 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7  km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  39,92 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME               IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 264 10049841109 BOGDANOVIĆ Miroslav Borac - Čačak 00:17:35  

2 278 10049828274 NIKIĆ Goran Vojvodina - Novi Sad 00:17:35  

3 250 10049828880 NOVAKOVIĆ Zoran Aggressive - Ruma 00:18:21  

4 254 10049833530 PUJA Tomislav Crvena zvezda - Beograd 00:19:02  

 248 10001591386 ŽIVKOVIĆ Zoran Cyclemania - Kragujevac DNF  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRVENSTVO SRBIJE 2019 - KRITERIJUM 
 
 

 Mesto i datum:  Čačak, 24. avgust 2019. godine 
 Organizator:  Biciklistički klub „Borac“ Čačak i Biciklistički savez Srbije 

 

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE ∙ sudijskakomisija@bss.rs 

 

KATEGORIJA: MASTERS D 
 

 Staza:   Kružna ulicama Čačka 
 Dužina trke:  11,7  km (9 krugova) 
 Prosečna brzina:  38.57 km/h 

 

POJEDINAČNI PLASMAN 
 

PL. ST.BR. UCI ID PREZIME           IME KLUB – MESTO VREME BOD 

1 256 10049822012 MEČANIN Milan Elite - Novi Sad 00:18:12  

 33 10049833631 PUŠKAŠ Ðura Vojvodina - Novi Sad DNF  

 
 

 

SUDIJSKI KOLEGIJUM:  
 

1. Nikola Jakovljević, Glavni sudija 
2. Luka Rokvić, Sekretar 
3. Atila Bartol 
4. Snežana Vulović 
5. Marta Talpai 
6. Dimitrije Žarković Đolai 
7. Zoran Čubra 
8. Filip Blagojević 

 
 

TEHNIČKI KOORDINATOR: 

Zoran Jelić 


